~
r~~~:~i~·;~)a~

B.\HH.\ DO C.\RC.\ ..
·-

Ano 2020
-

Estado d~ Mato Grosso
Câma.ra lvlu.nicipal d~ Ba.rra do Garças

Palá<'.'io. ~ 'V~teador Dr~ 1).ercy Go.fn.es da Silva 0• mãos dad•sc~ ... ~f.~~~'
. .. . . REDAÇAO
- -· - - . ~- - -- -

Plenário das Deliberacõe~· -

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 086 Em 02/03/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 065/2020

às 18:21 hs. D Requerimento
X Indicação

O Moção de

_Jl..,c{ ~'n~ Q0.1~ ~A~-4=~
O Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador ALESSA,.'l'\ilDRO MA TOS DO NASCIMEN_TO - PRB

_Senhor Presidente:

índico à. Mesa, ·. após cumprimento . das formalidades
regirnentais e · -ieliberaç~o do .Plenário, seja . enviado expediente ao ao
Prefeito Münfdpa.l e .a _ Coordenação de Transito .de Barra do Garças,
solicitando que seja adotado o sentido de mão única, na Prefeito Almante
Cipriano de Carvalho, entre as ruas Casimiro da Silva Aguiar e Avenida
Atilio Fontana, atendendo reivindicação de cidadãos que moram na
referida rua.

Sala das Sessões da Cârnara Municipal de Barra do Garças
MT., e1n 02 de março de 2020.

ALESSANDRO . . AS CIMENTO

. Presidente da Comissã~ cte Turismo, Suste tabilidade e Desportos

AP_ROVADO POR UNANlMlDAD~
·Em sessão de1

-------

. \ ~~~~

(ó6) 3-tôl-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradog:ircas.:nt.leg.Lr -· fb.com/eama rabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N" 617, Cea<ro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barraóogarcas.mt.leg.hr/ imprtnsa@barradogarclls.-mt.leg.br / ouvidoria@ba·~radogaréas. mt.leg.br

. .
Estado de .~ato Grosso

. Câmara MunidpaJ.de Bari~a do Garças

B.\IUt\ D<> C.\llC\ \S
· Palácio · VereiitÜJr Dt. Dercy Gomes da Silva 0•mâosdadasc~~ .. "..f.~~?.

. .. _ ·_ ~:~~~~ .. ~~- · _ . . _ · _ _ · . . . ·· REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Nosso intuito ~ jusjarnente atender ao pedido daquelas
famílias, ;que· hos alega o perigô constante do· tráfego de veículo, daquele
trecho de rua, ,\)1~de · têm . o.corrido 'Vârios acidentes e prejudicado muitas

pessoas . .
Assim sendo, esperamos contar coln a atenção do ilustre

Prefeito e Secretário no atendimento dessa nossa solicitação.

...

: .

. ;-

DO NASCIMENTO

... ·

' .

(66) 3401 -2484 i J.füt-2395 i 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br -- fb.comicamarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 6 l 7, Centro, Barra do Garças -- MT, CEP: 78600-000
camarn@bar.·adogarcas.mt.leg.br/ impren~a@barradogarcas . mt.leg. b1· / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

·. ''